
Doba trvání 
Cena za program

  Termín NÁZE V PROGR AMU Cílová skupina
  stručná anotace programu 

CELOROČNĚ Den s babičkou a dědečkem – když jsme byli dětmi MŠ, I. st. ZŠ

ve třídě Společně projdeme rokem za našich babiček a dědečků. Vrátíme se v čase do dřevěných chaloupek, kde nebyla ani 
televize ani počítač. Zato ale světnice voněly dřevem z pecí a byly plné roztodivných zvuků z tkalcovských stavů, 
kolovrátků, drátků a vrbového proutí. Podíváme se, s čím si naši prarodiče hráli a jak trávili volný čas. Zkusíme zjistit, co 
všechno v chalupě nesmělo chybět a k čemu se co používalo. Společně si některé činnosti a hry i vyzkoušíme. A kdo i tak 
neuvěří, může se zkusit zeptat své babičky, dědečka, starší tetičky a strýčka nebo paní sousedky. Možná se tak dozvíte 
další tajemství, která se nám do programu nevešla.

KVĚTEN – ČERVEN Stromy kolem nás MŠ, I. st. ZŠ

  Podíváme se na strom novým pohledem. Společně budeme kolem sebe objevovat stromy plné života a barev. 
Prozkoumáme jejich kmeny a zahledíme se do jejich barevných korun. Hravou formou se dozvíme, proč a kdy slavíme 
světový Den stromů, ale také to, proč jsou stromy pro přírodu, člověka i ostatní živé tvory nepostradatelné.

KVĚTEN – ČERVEN Hmyz v naší zahradě MŠ, I. st. ZŠ

 ideálně na zahradě Pomocí malých pokusů a objevů pronikneme do zajímavostí ze světa hmyzu. Víte, kteří živočichové žijí ve vaší zahradě? 
Společně odhalíme jejich skrytá místa a úkryty. Budeme sledovat pobytová znamení a také si vyzkoušíme, co kterým 
hmyzáčkům chutná nejvíce. Zjistíme, že se jich vůbec nemusíme obávat ba právě naopak, že spousta z nich je užitečná 
a zahradě prospěšná. 

60 minut

30 Kč/dítě

60 minut

35 Kč/dítě

60 minut

35 Kč/dítě

INFORMACE:

• Programy si objednávejte k Vám do školy či organizace. Termín i obsah dohodneme 
společně s ohledem na Vaše podmínky a možnosti lektorů Lísky.

• Na výukový program je nutné se písemně přihlásit prostřednictvím přihlášky, kterou 
odešlete na adresu: mikulcovad@gmail.com nebo VPveverky@seznam.cz

• Cena programu je stanovena za 1 dítě. Následně účtujeme a k ceně programu 
připočítáváme cestovné ve výši 6 Kč/1km.

• V případě, že se nebudete moci následně programu zúčastnit, oznamte nám změnu 
neprodleně na telefonu: 605 445 847 

• Programy vedou lektoři Lísky a studenti pedagogických oborů. Při některých 
programech vystupují v kostýmech.

Aktuální nabídka 
výukových programů LÍSKY na rok 2015

 ideálně na zahradě,
v lese

KONTAKT: 

Líska – o.s. pro EVVO ve Zlínském kraji
Rokytnice 436 (Základní škola)
755 01 Vsetín 
tel.: 605 445 847
VPveverky@seznam.cz
www.liska-evvo.cz 

Sdružení Líska


